
Vermietung am Tankumsee GmbH 
Eschenkamp 16 
38550 Isenbüttel 

Preisliste 2024 

Gilt ab 01.01.2024

Wohneinheiten
Preise/ Nacht, inkl. 7% USt. (MwSt.)

1 Person 2 Personen

Studios 
Apartments  

Eschenkamp 7a 

(nur 1 Person)


Eschenkamp 7 b/c


Eschenkamp 9 a/c


Eschenkamp 9b

(nur 1 Person)


Erlengrund 21c 

(nur 1 Person)


Kiefernweg 20

(nur 1 Person)

ab 2 Nächte  
80,34 € 

ab 4 Nächte = 
 67,98 € 

ab 7 Nächte  
55,62 € 

ab 2 Nächte  
92,69 € 

ab 4 Nächte  
86,51 € 

ab 7 Nächte  
74,15 €



Vermietung am Tankumsee GmbH 
Eschenkamp 16 
38550 Isenbüttel 

Preisliste 2024 

Gilt ab 01.01.2024

Wohneinheiten
Preise/ Nacht, inkl.. 7 % USt. (MwSt.)

1 Person 2 Personen 3 Personen 4 Personen

Eschenkamp 14b 

Lärchenallee 77 

ab 2 Nächte 
105,05 € 

ab 4 Nächte = 
92,69 € 

ab 7 Nächte 
 80,34 €

ab 2 Nächte  
117,41 € 

ab 4 Nächte  
105,05 € 

ab 7 Nächte  
92,69 €

ab 2 Nächte  
123,59 € 

ab 4 Nächte  
117,41 € 

ab 7 Nächte  
105,05 €

ab 2 Nächte  
129,77 € 

ab 4 Nächte  
123,59 € 

ab 7 Nächte 
129,77 € 



Vermietung am Tankumsee GmbH 
Eschenkamp 16 
38550 Isenbüttel 

Preisliste 2024 

Gilt ab 01.01.2024

Wohneinheiten
Preise/ Nacht, inkl. 7% USt. (MwSt.)

1 Person 2 Personen 3 Personen 4 Personen 5 Personen 6 Personen

Häuser 

Buchenweg 

4b/ 20a/ 39/ 39a/ 40a


Erlengrund 20/ 31

ab 2 Nächte 
129,77 € 

ab 4 Nächte 
129,77 € 

ab 7 Nächte 
105,05 €

ab 2 Nächte 
129,77 € 

ab 4 Nächte 
129,77 € 

ab 7 Nächte 
105,05 €

ab 2 Nächte 
135,94 € 

ab 4 Nächte 
123,59 € 

ab 7 Nächte 
117,41 €

ab 2 Nächte  
142,13 € 

ab 4 Nächte 
129,77 € 

ab 7 Nächte 
123,59 €

ab 2 Nächte 
148,30 € 

ab 4 Nächte 
142,13 € 

ab 7 Nächte  
129,77 €

ab 2 Nächte 
154,49 € 

ab 4 Nächte 
148,30 € 

ab 7 Nächte 
142,13 € 

Haustiere —> Pauschalpreis 49,50 € 

1 Handtuchset (Duschtuch, Handtuch, Duschvorlage) 4,40 € 

Babyreisebett, inkl. Matratze + Laken = 6,60 € 

Stornierungsgebühren 
• vom Tag der Erstellung des Zeitmietvertrages bis zum 121. Tag vor Mietbeginn, fällt eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von 30,00 € an  
• vom 120. Tag bis zum 61. Tag vor Mietbeginn 20% des Gesamtpreises, zzgl. 30,00 € Bearbeitungsgebühr  
• vom 60. Tag bis zum 15. Tag vor Mietbeginn 50% des Gesamtpreises, zzgl. 30,00 € Bearbeitungsgebühr  
• vom 14. Tag bis zum 8. Tag vor Mietbeginn 80% des Gesamtpreises, zzgl. 30,00 € Bearbeitungsgebühr  
• weniger als 8 Tage vor Mietbeginn 90% des Gesamtpreises, zzgl. 30,00 € Bearbeitungsgebühr


